平成 23 年 3 月 14 日

各  位

会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山本 眞一

 （コード番号 7875 名証第二部）

問合せ先 取締役経営統括本部長 井川 誠

TEL (052) 871-6351

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

 平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様には、

心よりお見舞い申し上げます。

今回の地震における現時点での弊社グループへの影響について、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．被害状況について

（１）人的被害について

当社および子会社において、人的被害はございません。

（２）事業場の状況について

当社においては、鳩ヶ谷工場（埼玉県）で設備の一部に被害がありましたが、復旧して

おります。ただし原材料の調達および「計画停電」の状況により、今後の生産活動に影響

を及ぼす可能性があります。

子会社については、宮城県仙台市にある営業所１箇所で事務所設備およびライフライン

の遮断等により、営業活動を停止しております。

２．業績への影響

今回の地震が当社の業績に及ぼす影響については現在調査中であります。今後、当期業績に

重大な影響が見込まれる場合には速やかに開示いたします。

以上